

Ola Hermansson utsedd till ny divisionschef för Truck & Trailer Equipment

VBG Group har utsett Ola Hermansson som ny chef över divisionen Truck & Trailer Equipment (TTE).

Ola Hermansson, som fram till idag har varit ansvarig för VBG Group Truck Equipment, har 30 års erfarenhet från ledande positioner inom fordonsindustrin. Ola har en magisterexamen inom maskinteknik från Luleå tekniska universitet.

- Jag lämnar med varm hand över uppdraget som divisionschef till Ola Hermansson. Med hans omfattande erfarenhet av att leda globala team och driva verksamhetsprojekt inom fordonsindustrin är han mycket väl lämpad för rollen. Jag är övertygad om att Ola kommer att bidra till lönsam tillväxt och internationalisering av Truck & Trailer Equipment, säger Anders Erkén, vd och koncernchef för VBG Group. Anders, som nu lämnar rollen som divisionschef för divisionen Truck & Trailer Equipment, ska framåt fokusera på den strategiska utvecklingen av koncernen.

Ola Hermansson började på divisionen Truck & Trailer Equipment inom VBG Group 2020 och har tidigare haft ledande positioner inom bland annat Saab Automobile, AB Volvo och CEVT AB där han haft globala ledaruppdrag inom karosskonstruktion och utveckling av fordonsprogram, samt ansvarat för team i bland annat Frankrike, Indien, Nordamerika, Japan och Kina.

- Det är en stor ära och motivation för mig att få ta över ansvaret för divisionen Truck & Trailer Equipment. Mitt fokus kommer att vara att vidareutveckla verksamheten globalt och skapa långsiktig lönsam tillväxt. Jag tror på våra starka varumärken, tydlighet och lyhördhet gentemot mot våra kunder och inom vår organisation, säger Ola Hermansson.

Ola Hermansson tillträder rollen som divisionschef för Truck & Trailer Equipment den 14 januari 2025.

Truck & Trailer Equipment

Truck & Trailer Equipment utvecklar och tillverkar släpvagnskopplingar för tunga lastbilar, automatiska snökedjor för kommersiella fordon och skjutbara tak för kapelltäckta lastbilar samt skjutbara takbågar för järnvägsvagnar. Divisionen har cirka 400 medarbetare och står för nästan en tredjedel av VBG Groups omsättning.

Kontakt**Anders Erkén**

Vd och koncernchef VBG Group

Telefon: +46 521 27 77 88

E-mail: anders.erken@vbggroup.com

Om oss

VBG Group AB (publ) i Vänersborg är moderbolag i en internationell verkstadskoncern med helägda bolag i Europa, Nordamerika, Brasilien, Sydafrika, Indien, Australien och Kina. Verksamheten är indelad i tre divisioner, Truck & Trailer Equipment, Mobile Thermal Solutions och Ringfeder Power Transmission, med produkter som marknadsförs under välkända och starka varumärken. VBG Group ABs B-aktie börsintroducerades 1987 och finns idag på Mid Cap-listan på Nasdaq Stockholm.

Bifogade bilder**Ola Hermansson**

Bifogade filer**Ola Hermansson utsedd till ny divisionschef för Truck & Trailer Equipment**